ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.05.2015

№ 139
О переходе на периодическое протапливание и окончании отопительного сезона

Учитывая метеорологический прогноз по г. Волосово о повышении температуры наружного воздуха, во исполнение Постановления администрации МО Волосовский муниципальный район от 06.05.2015 № 747 «О переходе на периодическое протапливание и окончании отопительного сезона»:

1.    Рекомендовать филиалу «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети», ООО «Городское хозяйство»:

   - прекратить регулярное отопление и перейти к режиму периодического протапливания в дни резкого понижения температуры наружного воздуха с 12.05.2015 года;
   -  обеспечить бесперебойное горячее водоснабжение жилищного фонда, объектов социальной сферы, стационара ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ» и банного хозяйства.

2.      Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия.
          3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на сайте по адресу: volosovo-gorod.ru.

4.       Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по городскому хозяйству А.В.Митрошина.

Председатель комитета

по городскому хозяйству
            А.П. Дмитравцов